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Bilişim Zirvesi ile 
geleceğe bir adım daha…

“Sonraki Adım” temasıyla 11-13 Eylül 2012’de yapılan ICT 
Summit Eurasia Bilişim Zirvesi’nde, Türkiye’nin dijital geleceği, 
konuşuldu. Zirvede, sektörel konferanslarla farklı alanlarda 
sonraki adımlar belirlendi.
Interpromedya tarafından düzenlenen ICT Summit Eurasia–Bilişim Zirvesi, bu yıl “Sonraki 
Adım” temasıyla 11-13 Eylül 2012 tarihleri arasında gerçekleşti. Haliç Kongre Merkezi’nde 
yapılan zirvede, Türkiye’yi dijital geleceğine taşıyacak adımlar ve yol haritaları masaya yatırıldı. 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme; Avrupa Birliği; Ekonomi; Sağlık; Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı olmak üzere beş bakanlık ve Savunma Sanayi Müsteşarlığı, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu (BTK), İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçıları 
Birlikleri (İMMİB), TET ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı’nın (KOSGEB) destekleriyle düzenlenen zirve, 39 ülkeden 300 konuşmacı ve 7 bin 
dinleyiciyi ağırladı. 

Zirve, 31 konferans ve 75 panele ev sahipliği yaptı. Eğitimden sağlığa, e-
ticaretten güvenliğe, savunmadan, finansa, bulut bilişimden büyük veriye 
kadar bilişim ile ilgili her konunun yabancı konuklar ve uzmanlarla birlikte 
tartışıldığı zirvede gelecek adımları ve stratejileri belirlendi. Bu yıl uluslararası 
işbirliklerine zemin hazırlamak üzere ilk kez gerçekleşen eşleştirme-
buluşturma toplantılarına da ev sahipliği yapan zirve, 23 ülkenin şirketlerinin 
yer aldığı 170 toplantıya da sahne oldu.
ICT Summit Eurasia-Bilişim Zirvesi’12, üç gün boyunca pek çok konferans ve 
foruma ev sahipliği yaptı. “Finans ve Bankacılıkta”, “e-Sağlık, m-Sağlıkta”, 
“Dijital Oyunda”, “Girişimcilikte” sonraki adım konferansları ile teknoloji 
sunumlarıyla konular çeşitli yönleriyle tartışıldı. Zirvenin, üçüncü gününde ise 
siber güvenlik konusu irdelendi. 
Sonraki Adım Etkinlikleri, farklı pencereler de açıldı. Mom-Z 2012 Kuşağı An-
nelerine Ulaşmak konulu panel, yeni nesil anneleri buluştururken, Akıllı Şehir 
İstanbul Forumu da, İstanbul’da akıllı şehir uygulamalarına ışık tuttu. Küresel 
konuşmacılar ise zirve kürsüsünden önemli mesajlar verdi.
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